2025 年 8月 6 日

代表チーム 各位

(一社)北海道軟式野球連盟

文部科学大臣杯 第 17 回全日本少年春季軟式野球大会 ENEOS トーナメント

   北海道少年軟式野球選抜選手権大会名鉄観光トーナメント南・北海道大会

参加申込について

 標記大会につきまして、下記のとおり実施要項等の大会申込関係書類を送付いたしま

すので、「野球ねっと 野球競技者登録システム」より期日までに参加申込みの手続き

を行ないますようお願い申し上げます。

記

１． 大会申込関係書類（別添）

 当連盟ホームページ上段の「北海道大会申込」ページにも掲載しています。

   ※北海道軟式野球連盟ホームページアドレス ～ http://www.hrbb.net/

２．大会申込方法

   別添「大会申込：チーム操作」を参考に、「野球ねっと」より「大会申込関係書

類一覧」の提出ファイルを添付（アップロード）し参加申込み願います。

３．大会申込期限  2025 年 9 月 2 日（火）

４．支部への提出  所属支部の定める期日までに次の書類を提出願います。

  ・支部への提出書類：大会出場同意書（原本）

５．宿舎の指定について

  本大会は名鉄観光サービス㈱の特別協賛により実施します。宿舎は指定となります

ので、宿泊する場合は、所属支部を通して名鉄観光サービス㈱札幌支店（担当：清野

（きよの）TEL:011-241-4986）へ申込みしてください。

以 上